РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(первый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2014                                                                                                                              № 43
п. Совхозный

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Совхозного сельсовета от 22.04.2013 № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Совхозный сельсовет»

           Рассмотрев протест Алейского межрайонного прокурора на решение от 22.04.2013 № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Совхозный сельсовет», руководствуясь п.2 ст.10 ФЗ  “О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля надзора и муниципального контроля”, Собрание депутатов Совхозного сельсовета Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:
           1. Протест Алейского межрайонного прокурора на решение от 22.04.2013 № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  муниципального образования Совхозный сельсовет» признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

            2.  Внести в решение следующие изменения: исключить из ст. 3   Положения подпункты 3.4.1., 3.4.2.,3.4.3., так как они противоречат п.8 ст.9 ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
           3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
           4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             С.Н. Чеботарев